
Znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.100.003.2023.POM               

 
 

                                                                                             Szczecin, dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., ul. Logistyczna 

22, 70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 

Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego wraz z opracowaniem 

szacunkowego zestawienia kosztów dla planowanej inwestycji, w tym szacunkowego 

zestawienia kosztów dokumentacji projektowej oraz kosztów robót budowlanych dla 

inwestycji polegającej na wybudowaniu Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania 

Odpadów Medycznych i Odpadów Weterynaryjnych [dalej: ZTUOMiW] na terenie 

Ostrowa Grabowskiego w Szczecinie [dalej: „Postępowanie”]. 

3. Data składania ofert: 18.04.2023 r. od godz. 12.00. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 246 000 zł 

5. Data otwarcia ofert: 18.04.2023 r. od godz. 13.00. 

6. Do chwili upływu terminu składania ofert wpłynęło 6 ofert.  

7. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

ceny zawarte w ofertach:  

 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1.  

Energotechnika Engineering Sp. z o.o.  
Adres: ul. Bojkowska 43c;  
44-100 Gliwice  
NIP 631-264-55-72  
REGON 242917165 

942 180, 00 
 

2.  

Qenergy Sp. z o.o  
Adres: Aleja 3 Maja 5, lok.7.  
00-401 Warszawa  
NIP 5842582689  
REGON 22023941700000 

116 850, 00 
 



Znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.100.003.2023.POM               

 
 

3.  

Enetecs Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Adres: ul. Puszkarska 7K,  
30-644 Kraków 
NIP 6832105801  
REGON 383681032 

242 679,00 

4.  

ABM Architektura Nieruchomości Sp. z o.o. 
Adres: ul. Czarnieckiego 22A  
44-100 Gliwice 
NIP 6312693105  
REGON 386993520 

521.520,00 

5.  

Polteron Firma Inżynieryjna Sp. z o.o.  
Adres: Stoczniowców 3,  
30-709 Kraków  
NIP 6760076265  
REGON 008016590 

170 970,00 
 

6.  

PM Services Poland Sp. z o.o.  
Adres: ul. Zbożowa 4,  
70-654 Szczecin  
NIP 5252572684 
REGON 146988099 

489 294,00 
 

   

 

 


